АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 февраля 2014 года № 75

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, проживающим на территории городского округа ЗАТО Свободный»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Семейным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 16 ноября 2011 № 1576-ПП «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», ст.ст. 101, 111 Закона Свердловской области
от 10 марта 1999 № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный
от 29 января 2014 г. № 58 «Об утверждении «Порядка выдачи разрешений на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, проживающим на территории городского округа ЗАТО Свободный», руководствуясь п.п.32 п.6 ст.27.1 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, проживающим на территории городского округа ЗАТО Свободный» (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 31 июля 2013 г. № 516 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, проживающим на территории городского округа ЗАТО Свободный».
3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный в сети Интернет.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Н.В. Антошко.